



| Цех очистных сооружений   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |     |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|---------------------------|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 70170012                  | Инженер-химик   | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | -   | 3.1 | 2 | -   | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70170013                  | Слесарь аварийно-восстановительных работ                    | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | -   | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 70170014                  | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | -   | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 70170015                  | Лаборант химического анализа                                | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 70170015-1А<br>(70170015) | Лаборант химического анализа                                | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 70170015-2А<br>(70170015) | Лаборант химического анализа                                | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | - | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 70170016                  | Оператор очистных сооружений (Оператор)                     | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 70170016-1А<br>(70170016) | Оператор очистных сооружений (Оператор)                     | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | -   | 2   | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |

Дата составления: 21.04.17

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. директора

(должность)

(подпись)

Казарин А.В.

(Ф.И.О.)

31.05.17

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Елькина Е.А.

(Ф.И.О.)

24.05.17

(дата)

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Шихов В.А.

(Ф.И.О.)

24.05.17

(дата)

Технолог

(должность)

(подпись)

Ураев А.Е.

(Ф.И.О.)

24.05.17

(дата)

Инженер-технолог

(должность)

(подпись)

Некрасова О.Г.

(Ф.И.О.)

24.05.17

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

918

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шолман Сергей Владимирович

(Ф.И.О.)

(дата)